
Uchwała Nr XLVIII/519/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 czerwca 2009 r. 
 
 
w sprawie: uchwalenia regulaminu korzystania z urządzeń „SKATE–PARKU” 

zlokalizowanego przy ulicy Nadbrzeżnej w Nowym Sączu.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) - Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Uchwala się regulamin korzystania z urządzeń „SKATE–PARKU” zlokalizowanego przy 
ulicy Nadbrzeżnej w Nowym Sączu, w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Artur Czernecki 

 

 

 

 

 

                    



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/519/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 15 czerwca 2009 r.  

 
 

Regulamin korzystania z urządzeń „SKATE - PARKU”: 
 
 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 
 

1. „SKATE - PARK” znajduje się na terenie „miasteczka rowerowego” przy ulicy 
Nadbrzeżnej w Nowym Sączu i stanowi utwardzony, wydzielony teren, na którym 
zlokalizowane są urządzenia stanowiące własność Miasta Nowy Sącz. 

2. Teren „SKATE - PARKU” podlega Urzędowi Miasta Nowego Sącza z siedzibą  
w Nowym Sączu, Rynek 1. 

3. Z urządzeń „SKATE - PARKU” można korzystać codziennie w godzinach 800 - 2000. 
4. Warunkiem korzystania ze „SKATE - PARKU” jest zapoznanie się z treścią 

regulaminu i jego przestrzeganie. 
5. Korzystanie z urządzeń „SKATE - PARKU” jest bezpłatne. 
6. W przypadku występowania opadów atmosferycznych korzystanie ze  

„SKATE - PARK” jest zabronione. 
7. Wejście na teren „SKATE - PARKU” możliwe jest tylko w miejscach do tego 

wyznaczonych. 
 
II. ZASADY KORZYSTANIA 
 

1. Urządzenia „SKATE - PARKU” przeznaczone są do jazdy na łyżworolkach, 
deskorolkach i rowerach. 

2. Z urządzeń „SKATE - PARKU” mogą korzystać wyłącznie osoby posiadające 
odpowiednie zabezpieczenia w postaci kasku oraz ochraniaczy na łokciach i kolanach. 

3. Z części jezdnej „SKATE - PARKU” mogą korzystać jednocześnie tylko dwie osoby. 
4. Dzieci do lat dziesięciu, mogą korzystać z urządzeń wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych.  
 

III. CZYNNOŚCI  ZABRONIONE 
 

1. Na terenie „SKATE - PARKU” zabrania się: 
-   niszczenia urządzeń, 
- zaśmiecania „SKATE - PARKU” i terenów przyległych, wnoszenia opakowań szklanych 

oraz innych przedmiotów mogących stanowić zagrożenie dla pozostałych 
użytkowników, 

-   rozpalania ognia, 
-   wprowadzania zwierząt, 
-   postępowania zagrażającego bezpieczeństwu innych użytkowników, 
-   prowadzenia wszelkiego rodzaju handlu, 
-   umieszczania reklam, ogłoszeń lub innych napisów, bez zgody Urzędu Miasta. 



2. Zabrania się na terenie „SKATE - PARKU” wnoszenia i spożywania napojów 
alkoholowych i innych używek oraz korzystania przez osoby znajdujące się pod 
wpływem alkoholu lub innych używek z urządzeń „SKATE - PARKU”. 

 
3.  Zabrania się korzystania z urządzeń „SKATE - PARKU” w przypadku stwierdzenia 

ubytków nawierzchni - do czasu naprawienia nawierzchni. 
 
4.  Zabrania się jazdy, w przypadku stwierdzenia, że nawierzchnia jest mokra lub, gdy na 

placu znajdują się jakiekolwiek przedmioty przeszkadzające w jeździe. 
 
IV. Osoby korzystające z urządzeń „SKATE - PARKU” zobowiązuje się do zachowania 
porządku na terenie obiektu.  
 
V. Użytkownicy urządzeń „SKATE - PARKU” zobowiązani są do natychmiastowego 
podporządkowania się uwagom osób upoważnionych do nadzoru i stosowania się do ich 
poleceń.  
 
VI. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócać porządek lub utrudniać pobyt innym 
użytkownikom na terenie „SKATE - PARKU”, a także osoby łamiące regulamin i nie 
stosujące się do poleceń obsługi, będą usuwane z terenu obiektu przez upoważnione do tego 
osoby. 
 
VII. Osoby systematycznie łamiące niniejszy regulamin nie będą wpuszczane na teren 
„SKATE - PARKU”. 
 
VIII. Osoby dopuszczające się dewastacji na terenie „SKATE - PARKU” i terenach 
przyległych pociągnięte zostaną do odpowiedzialności cywilnej i karnej. 
 
IX. Za ewentualne nieszczęśliwe wypadki mogące się zdarzyć podczas jazdy, a nie 
spowodowane zaniedbaniami właściciela „SKATE - PARKU”, wyłączną odpowiedzialność 
ponoszą osoby korzystające z urządzeń.  
 
X. Miasto Nowy Sącz nie ponosi odpowiedzialności za mienie użytkowników pozostawione 
bez nadzoru na terenie „SKATE -  PARKU”. 
 
 

                                                                 
 


